[image: image1.jpg]

ДУМА

ИРБИТСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

шестое    заседание   шестого   созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от    31  января    2018 года  № 80
г. Ирбит

О внесении изменений в решение Думы Ирбитского муниципального образования от 29.11.2017 г. № 35 «Об утверждении Правил благоустройства на территории Ирбитского муниципального образования»

 С целью устранения технической ошибки в  решение Думы Ирбитского муниципального образования от 29.11.2017 г. № 35, руководствуясь статьей 23  Устава Ирбитского муниципального образования, Дума Ирбитского муниципального образования

РЕШИЛА:
1. Внести в решение Думы Ирбитского муниципального образования от 29.11.2017 г. № 35 «Об утверждении   Правил благоустройства  на территории Ирбитского муниципального образования» следующие изменения:

1) в подпункте 3 пункта 2 слова «от 26.12.2012 г.» заменить словами «от 26.09.2012 г.»;

2)  в подпункте 4 пункта 2 число «465» заменить числом «365».
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Родники ирбитские».

4. Настоящее решение вступает в силу  со дня официального опубликования.

Председатель Думы Ирбитского

Глава Ирбитского

муниципального  образования

муниципального образования

___________________Е.Н.Врублевская

______________   А.В. Никифоров